

در راستای خدمات دهی هرچه بیشتر به مردم؛

شیفت عصر پلی کلینیک تامین اجتماعی امام رضا(ع) لامرد افتتاح شد

لامرد &#۴۷؛ شیفت عصر پلی کلینیک تامین اجتماعی امام رضا (ع) لامرد با هدف ارائه خدمات بیشتر به شهروندان لامردی با حضور مسوولان استانی و شهرستانی افتتاح شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، گزارش خبر، شیفت عصر پلی کلینیک تامین اجتماعی امام رضا(ع) لامرد با هدف ارائه خدمات بیشتر به شهروندان لامردی با حضور دکتر موسوی نماینده مردم شهرستان های لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی، دکتر جلیلی نماینده مدیر درمان استان، خانم دکتر رفعتی از سازمان درمان تامین اجتماعی، مهندس خضری فرماندار شهرستان، حجت الاسلام آزاد امام جمعه لامرد، خیرین سلامت و تنی چند از مسوولان محلی افتتاح شد.

دکتر جلیلی: درمانگاه تامین اجتماعی لامرد در سال گذشته بیش از ۶۰ هزار خدمت انجام داده است

دکتر جلیلی نماینده مدیریت درمان استان فارس در این آئین ضمن تشکر و قدردانی از خیر محترم مرحوم حاج عباس کاظمی بابت ساخت این پلی کلینیک اظهار کرد: اگر در سازمان، چه در سطح استان و یا ملی مشکلی پیش آید جناب آقای دکتر موسوی به کمک سازمان می آید و این مهم مورد تقدیر است.

وی افزود: این درمانگاه در تیرماه سال ۹۵ و مقارن با هفته تامین اجتماعی افتتاح شد و سپس به پلی کلینیک ارتقا که هم اکنون ۳۵ نفر اعم از کادر درمان و غیر درمان در این مجموعه مشغول به فعالیت هستند.

وی با بیان این مطلب که در سال ۹۷ با حضور دکتر نوربخش مدیرعامل فقید سازمان تامین اجتماعی و وزیر محترم کار به پلی کلینیک ارتقاء یافت تصریح کرد: ۵ پزشک عمومی و ۲ پزشک متخصص در حال خدمات دهی به بیمه شدگان تامین اجتماعی هستند که هم اکنون به بیش از ۱۳ هزار نفر از بیمه شدگان در قالب پزشک خانواده خدمات رسانی می کنند.

جلیلی بیان کرد: در این مرکز درمانی بخش های پذیرش، داروخانه، آزمایشگاه، واحد چشم پزشکی، واحد دندانپزشکی و اتاق استریل، پزشکان متخصص، کمیسیون های پزشکی، واحد پشتیبانی و مدیریت می باشد.

وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۲ بیش از ۶۰ هزار ویزیت و ۷۳۰۰ خدمت آزمایشگاهی و بیش از ۴۳ هزار ارائه خدمات دارویی در این مرکز درمانی انجام شده است.

دکتر جلیلی تاکید کرد: در جذب پزشک با مشکل مواجه هستیم و مجمع خیرین پای کار بیایند و با جذب متخصص می توانیم خدمات بیشتری را ارائه دهیم.

دکتر موسوی: خدمات دولت و خیرین باید تبیین کرد/ پیگیر مجوز بیمارستان تامین اجتماعی هستیم

همچنین، در این مراسم دکتر سیدموسی موسوی نماینده مردم شهرستان های لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر و قدردانی از حضور دکتر جلیلی و خانم دکتر رفعتی و سرکار خانم علوی مدیریت این درمانگاه بیان کرد: هر پروژه ای که در این منطقه انجام می شود لطف و عنایت خداوند متعال بوده و راه اندازی این پلی کلینیک نیز همین است.

وی گفت: خیرین ما همیشه پای کار هستند و این مایه مباهات است و بعضاً به دلیل عدم اطلاع رسانی به شهروندان، مردم عزیز کارهای صورت گرفته اطلاعاتی ندارند و نقد می کنند که کار مسوولین در راستای منویات مقام معظم رهبری باید در بحث جهاد تبیین به خوبی انجام شود که شما مسوولین بدکار این نقیصه هستید.

وی ادامه داد: در سفر دکتر احمدی نژاد به استان فارس مجوز ساخت درمانگاه تامین اجتماعی امام رضا(ع) گرفته شد و دکتر بنی هاشمی در تجهیز و ساخت این بنای خیر تلاش و کوشش فراوانی کردند و سازمان تامین اجتماعی هم پای کار بودند.

موسوی در خطاب به دکتر علی پور رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان لامرد گفت: در بازه زمانی گرفتار این بودیم که بیمه سلامت اجازه ورود پزشکان شما رو به این مکان درمانی نمی داد و واخواهی می کرد و به سازمان تعزیرات معرفی می کرد و کار سختی بود و این مشکل برداشته شد و

استعدا دارم برای ورود پزشکان به این مجموعه همکاری کنید تا رونق بیشتری پیدا کند.

دکتر موسوی به اهمیت این درمانگاه با توجه به صنعتی شدن شهرستان لامرد پرداخت و گفت: شهرستان لامرد یکی از شهرستان هایی است که مرتباً پروژه ها پشت سر یکدیگر در حال انجام است و جامعه هدف ما کارگران هستند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: بیش از دو سال است که درمانگاه تامین اجتماعی شهرستان مهر راه اندازی شده که امید است قریب به دوماه آینده به بهره برداری برسد.

وی افزود: به دنبال رفع نواقص سخت افزاری درمانگاه همانند OPG، رادیولوژی، تجهیزات اتاق عمل سرپایی و... هستیم.

وی با بیان اینکه چندین سال است که به دنبال دریافت مجوز بیمارستان تامین اجتماعی هستیم افزود: خیر عزیز نیز اعلام آمادگی کرده و ما مبتنی بر ظرفیت ها در حال پی گیری این مهم هستیم.

دکتر موسوی خاطرنشان کرد: بیش از چهار سال است که برای دوشیفته شدن این مجموعه خدمات رسان زمان برده اما خوشبختانه این مهم انجام شد و از امروز شاهد خدمات رسانی شیفت عصر هستیم.

امام جمعه لامرد: خدمت به مردم باعث رضایتمندی مردم به نظام است

همچنین در این آئین: حجت الاسلام آزاد امام جمعه شهرستان لامرد اظهار کرد: خدمات دهی هر چه بیشتر به مردم و شهروندان باعث رضایت بخشی و امید آفرینی بیشتر به نظام و انقلاب است.

وی گفت: بانی بنای این درمانگاه که خانواده بزرگ خیر محترم کاظمی است علاوه بر کارهای خیر در لامرد و بعضی نقاط کشور در خارج از کشور نیز کارهای عام المنفعه زیادی را انجام داده که باقیات الصالحات است.

حجت الاسلام آزاد با اشاره به پیشگامی شهرستان لامرد در کارهای خیر گفت: خیرین شهرستان لامرد همواره در کارهای خیر پیشگام و پیش قدم هستند و کارهای عام المنفعه زیادی توسط این خیرین خیر اندیش انجام شده است.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در استان فارس، درمانگاه تامین اجتماعی لامرد قریب به ۸ سال است که در حال خدمات رسانی به شهروندان می باشد، که هم اکنون نیز پنج پزشک عمومی و دو پزشک متخصص داخلی و قلب و عروق در این مرکز درمانی فعال است.